PREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI MIGUELINHO
TRABALHANDO O PRESENTE, CONSTRUINDO O FUTURO

LEI MUNICIPAL Nº 510/2017.

EMENTA: Dispõe Sobre Denominação de próprio Municipal
existente no Povoado Placas deste Município,
agraciando-o com nome do senhor "INÁCIO DE
ODATO DE LUCENA", ln memoriam.

O Vereador WILLIAM ARRUDA DE LIMA, no uso de suas atri
buições legais, principalmente as que lhes são conferidas pelo exercício
do mandato de Vereador deste Município de Frei Miguelinho, Estado de
Pernambuco, submete a apreciação dos Vereadores o seguinte PROJE
TO DE LEI:

Art. 1° - Fica a unidade de saúde do Povoado de Placas deste
Município,, até então ainda sem denominação oficial, localizada no refe
rido Povoado, a partir da vigência da presente lei.denominada de Posto
de Saúde "INÁCIO DEODATO DE LUCENA".

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões Câmara Municipal de Frei Miguelinho, Estado
de Pernambuco, em 18 de dezembro de 2017.

Av. Presidente Kennedy, 27S I Centro I Frei Miguelinho-PE I Fone/Fax: (81) 375l.ll45 1 CNPJ: ll.361.854/0001-I0